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石家庄市公安局交通管理局桥西交警大队
关于对道路交通安全违法行为限期接受处理的公告

姓名
卢代青

张亚中

郭永军
郝华印
王新
野亚晓
贾向兵

白永子

于国争

李恩俊
刘忠杰

王爱军

郑经开

王晓华

牛太有

贾艳荣
李振民

余伟东

刘素真

齐新建

顾会科

邢存柱

顾鹏召

刘学瑞

董吉才

尹君梅
韩运青
张秀珍
咎修臣
张云站
白小明
刘铁鹏
姜忠军
爱云
邵华昌
赵吉昌

董吉才

刘春海

朱志国

常更新
王华松
李建国
曹亚涛
张浩
何春
邵华昌

杜守亮

饶秀芬

李慧珠

孙合全

武清长

杨国松
徐开培
李现素

胡俊超

张富超

杜彦会

马现国

唐文轩

李生元
韩海强

张瑞喜

崔景波
刘彦敏
李连申
郑春良
郭现芬
霸俊莲

驾驶证号
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1323371967❋❋❋❋2059
1322011993❋❋❋❋557X
未取得机动车驾驶证
1304811992❋❋❋❋5125
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

4130261967❋❋❋❋7933
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
3729221970❋❋❋❋2231
未取得机动车驾驶证
1304252000❋❋❋❋4912
1304241972❋❋❋❋1010
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1301061957❋❋❋❋0017

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
1301331993❋❋❋❋2119
未取得机动车驾驶证
4128281976❋❋❋❋5138
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

4402811998❋❋❋❋6623

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

1301241990❋❋❋❋0930

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证

未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证
未取得机动车驾驶证

违法时间
2023.6.26

2023.6.26

2023.6.26
2023.6.27
2023.6.27
2023.6.27
2023.6.27

2023.6.27

2023.6.27

2023.6.27
2023.6.27

2023.6.28

2023.6.28

2023.6.28

2023.6.28

2023.6.28
2023.6.28

2023.6.29

2023.6.29

2023.6.30

2023.6.30

2023.6.30

2023.6.30

2023.6.30

2023.6.30

2023.6.30
2023.6.30
2023.6.30
2023.6.30
2023.6.30
2023.06.19
2023.06.18
2023.06.16
2023.06.16
2023.06.16
2023.06.16

2023.06.16

2023.06.05

2023.06.05

2023.06.05
2023.06.05
2023.06.05
2023.06.04
2023.06.04
2023.06.04
2023.05.26

2023.05.20

2023.05.19

2023.05.19

2023.05.19

2023.05.19

2023.05.19
2023.05.19
2023.05.19

2023.05.18

2023.05.18

2023.05.16

2023.06.30

2023.06.30

2023.06.30
2023.06.30

2023.06.30

2023.06.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.06.30
2023.06.30

违法地点
新华路与简东街

新华路与简东街

塔通街与塔丰路
西三环与南杜桥
仓丰路与留村西街
裕华路与维明街
裕华路与维明街

三简路

三简路

槐安路与西里街
三简路与简东街

和平路与开泰街

和平路与开泰街

和平路与建西街

三简路与建西街

塔通街与塔丰路
槐安路与东风路

三简路与建西街

三简路与简东街

中华大街与裕华路

红旗大街与南三环

中华大街与槐安路

中华大街与槐安路

中华大街与槐安路

长兴街与新华路

汇明路与汇文街
汇丰路与汇宁街
南二环与中华大街
红旗大街与宫北路
红旗大街与宫北路
槐北路与平安大街
石铜路与汇锦路
汇明路与汇文街
汇明路与汇文街
槐安路与谊联街
西三环与汇锦路

新华路与西建街

维明大街槐安路

解放大街槐中路

大经街与民生路
红旗大街与槐安路
汇宁街与汇新路
塔谈大街与南二环
留村西街与汇安路
留村西街与汇安路
友谊大街与裕华路

槐安路与东风路

塔通街与汇安路

中山路与维明街

中山路与维明街

中山路与维明街

友谊大街与汇新路
友谊大街与汇新路
友谊大街与汇丰路

槐安路与东风路

槐安路与南长街

槐安路与东风路

长兴街与三简路

开泰街与三简路

长兴路与新华路
槐安路省厅门口

西三环与翠屏山路

塔谈大街与南二环
红旗大街与南三环
中华大街与宫南路
红旗大街与汇明路
红旗大街与汇明路
汇宁街与汇明路

违法行为
未悬挂机动车号牌

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未携带驾驶证
未悬挂机动车号牌
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未携带驾驶证
未悬挂机动车号牌

驾驶拼装车，未取得驾驶证驾驶第三
类机动车

驾驶拼装车，未取得驾驶证驾驶第三
类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车

驾驶拼装车，未取得驾驶证驾驶第三
类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未悬挂机动车号牌，未取得驾驶证驾
驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾
驶拼装的第三类机动车上道路行驶

未随车携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾
驶拼装的第三类机动车上道路行驶

未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾
驶拼装的第三类机动车上道路行驶

未随车携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾
驶拼装的第三类机动车上道路行驶

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾
驶拼装的第三类机动车上道路行驶

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未
悬挂机动车号牌的机动车上路行驶

未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾
驶拼装的第三类机动车上道路行驶

未随车携带驾驶证

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾
驶拼装的第三类机动车上道路行驶

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未
悬挂机动车号牌的机动车上路行驶

未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未
悬挂机动车号牌的机动车上路行驶

未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶
未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶

未 悬 挂 机 动 车 号 牌 的 机 动 车 上 路 行
驶、未取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证
未取得驾驶证驾驶第三类机动车
未随车携带驾驶证
未随车携带驾驶证

违法依据
《道路交通安全法》第 11 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 11 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 11 条第 1 款

《道路交通安全法》第 8 条，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 8 条，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 8 条，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款，第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款、《道路交通安
全法》第 8 条

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款、《道路交通安
全法》第 8 条

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款、《道路交通安
全法》第 8 条

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款、《道路交通安
全法》第 8 条

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款、《道路交通安
全法》第 8 条

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款、《道路交通安
全法》第 11 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款、《道路交通安
全法》第 8 条

《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款、《道路交通安
全法》第 8 条

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款、《道路交通安
全法》第 11 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款、《道路交通安
全法》第 11 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款
《道路交通安全法》第 11 条第 1 款

《道路交通安全法》第 11 条第 1 款、《道路交通安
全法》第 19 条第 1 款

《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 19 条第 1 款
《道路交通安全法》第 19 条第 4 款
《道路交通安全法》第 19 条第 4 款

处罚依据
《道路交通安全法》第 95 条第 1 款第 1 种行为

《道路交通安全法》第 95 条第 1 款第 1 种行为，第 99 条第 1 款
第 1 项第 1 种行为及第 2 款

《道路交通安全法》第 95 条第 1 款第 5 种行为
《道路交通安全法》第 95 条第 1 款第 1 种行为
《道路交通安全法》第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
《道路交通安全法》第 95 条第 1 款第 5 种行为
《道路交通安全法》第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款

《道路交通安全法》第 95 条第 1 款第 1 种行为，第 99 条第 1 款
第 1 项第 1 种行为及第 2 款

《道路交通安全法》第 95 条第 1 款第 1 种行为，第 99 条第 1 款
第 1 项第 1 种行为及第 2 款

《道路交通安全法》第 95 条第 1 款第 5 种行为
《道路交通安全法》第 95 条第 1 款第 1 种行为

《道路交通安全法》第 100 条第 1 款，第 99 条第 1 款第 1 项第 1
种行为及第 2 款

《道路交通安全法》第 100 条第 1 款，第 99 条第 1 款第 1 项第 1
种行为及第 2 款

《道路交通安全法》第 95 条第 1 款第 1 种行为，第 99 条第 1 款
第 1 项第 1 种行为及第 2 款

《道路交通安全法》第 95 条第 1 款第 1 种行为，第 99 条第 1 款
第 1 项第 1 种行为及第 2 款

《道路交通安全法》第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为及第 2 款
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