

# 石家庄市公安局交通管理局桥西交警大队

## 关于对道路交通安全违法行为限期接受处理的公告

(上接第3版)

姓名	驾驶证号	违法时间	违法地点	违法行为	违法依据	处罚依据
卢代青	未取得机动车驾驶证	2023.6.26	新华路与简东街	未悬挂机动车号牌	《道路交通安全法》第11条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为
张亚中	未取得机动车驾驶证	2023.6.26	新华路与简东街	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
郭永军	1323371967****2059	2023.6.26	塔通街与塔丰路	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
郝华印	1322011993****557X	2023.6.27	西三环与南杜桥	未悬挂机动车号牌	《道路交通安全法》第11条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为
王新	未取得机动车驾驶证	2023.6.27	仓丰路与留村西街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
野亚晓	1304811992****5125	2023.6.27	裕华路与维明街	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
贾向兵	未取得机动车驾驶证	2023.6.27	裕华路与维明街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
白永子	未取得机动车驾驶证	2023.6.27	三简路	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
于国争	未取得机动车驾驶证	2023.6.27	三简路	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
李恩俊	4130261967****7933	2023.6.27	槐安路与西里街	未携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为
刘忠杰	未取得机动车驾驶证	2023.6.27	三简路与简东街	未悬挂机动车号牌	《道路交通安全法》第11条第1款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为
王爱军	未取得机动车驾驶证	2023.6.28	和平路与开泰街	驾驶拼装车,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第8条,第19条第1款	《道路交通安全法》第100条第1款,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
郑经开	未取得机动车驾驶证	2023.6.28	和平路与开泰街	驾驶拼装车,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第8条,第19条第1款	《道路交通安全法》第100条第1款,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
王晓华	未取得机动车驾驶证	2023.6.28	和平路与建西街	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
牛太有	未取得机动车驾驶证	2023.6.28	三简路与建西街	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
贾艳荣	未取得机动车驾驶证	2023.6.28	塔通街与塔丰路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1项第1种行为及第2款
李振民	未取得机动车驾驶证	2023.6.28	槐安路与东风路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1项第1种行为及第2款
余伟东	未取得机动车驾驶证	2023.6.29	三简路与建西街	驾驶拼装车,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第8条,第19条第1款	《道路交通安全法》第100条第1款,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
刘素真	未取得机动车驾驶证	2023.6.29	三简路与简东街	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
齐新建	未取得机动车驾驶证	2023.6.30	中华大街与裕华路	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
顾会科	未取得机动车驾驶证	2023.6.30	红旗大街与南三环	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
邢存柱	未取得机动车驾驶证	2023.6.30	中华大街与槐安路	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
顾鹏召	未取得机动车驾驶证	2023.6.30	中华大街与槐安路	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
刘学瑞	未取得机动车驾驶证	2023.6.30	中华大街与槐安路	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
董吉才	未取得机动车驾驶证	2023.6.30	长兴街与新华路	未悬挂机动车号牌,未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第11条第1款,第19条第1款第1项第1种行为及第2款	《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为,第99条第1款第1项第1种行为及第2款
尹君梅	未取得机动车驾驶证	2023.6.30	汇明路与汇文街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
韩运青	未取得机动车驾驶证	2023.6.30	汇丰路与汇宁街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
张秀珍	未取得机动车驾驶证	2023.6.30	南二环与中华大街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
咎修臣	未取得机动车驾驶证	2023.6.30	红旗大街与宫北路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
张云站	3729221970****2231	2023.6.30	红旗大街与宫北路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
白小明	未取得机动车驾驶证	2023.06.19	槐北路与平安大街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
刘铁鹏	1304252000****4912	2023.06.18	石铜路与汇锦路	未随车携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为及第90条
姜忠军	1304241972****1010	2023.06.16	汇明路与汇文街	未随车携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为及第90条
爱云	未取得机动车驾驶证	2023.06.16	汇明路与汇文街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
邵华昌	未取得机动车驾驶证	2023.06.16	槐安路与谊联街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
赵吉昌	未取得机动车驾驶证	2023.06.16	西三环与汇锦路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
董吉才	未取得机动车驾驶证	2023.06.16	新华路与西建街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶拼装的第三类机动车上道路行驶	《道路交通安全法》第19条第1款、《道路交通事故处理程序规定》第8条	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款、《道路交通安全法》第100条第1款、第2款及第110条第1款
刘春海	1301061957****0017	2023.06.05	维明大街槐安路	未随车携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为及第90条
朱志国	未取得机动车驾驶证	2023.06.05	解放大街槐中路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶拼装的第三类机动车上道路行驶	《道路交通安全法》第19条第1款、《道路交通事故处理程序规定》第8条	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款、《道路交通安全法》第100条第1款、第2款及第110条第1款
常更新	未取得机动车驾驶证	2023.06.05	大经街与民生路	未随车携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为及第90条
王华松	未取得机动车驾驶证	2023.06.05	红旗大街与槐安路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
李建国	未取得机动车驾驶证	2023.06.05	汇宁街与汇新路	未随车携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为及第90条
曹亚涛	1301331993****2119	2023.06.04	塔谈大街与南二环	未随车携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为及第90条
张浩	未取得机动车驾驶证	2023.06.04	留村西街与汇安路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
何春	4128281976****5138	2023.06.04	留村西街与汇安路	未随车携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为及第90条
邵华昌	未取得机动车驾驶证	2023.05.26	友谊大街与裕华路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
杜守亮	未取得机动车驾驶证	2023.05.20	槐安路与东风路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶拼装的第三类机动车上道路行驶	《道路交通安全法》第19条第1款、《道路交通事故处理程序规定》第8条	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款、《道路交通安全法》第100条第1款、第2款及第110条第1款
饶秀芬	4402811998****6623	2023.05.19	塔通街与汇安路	未随车携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为及第90条
李慧珠	未取得机动车驾驶证	2023.05.19	中山路与维明街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶拼装的第三类机动车上道路行驶	《道路交通安全法》第19条第1款、《道路交通事故处理程序规定》第8条	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款、《道路交通安全法》第100条第1款、第2款及第110条第1款
孙合全	未取得机动车驾驶证	2023.05.19	中山路与维明街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶拼装的第三类机动车上道路行驶	《道路交通安全法》第19条第1款、《道路交通事故处理程序规定》第8条	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款、《道路交通安全法》第100条第1款、第2款及第110条第1款
武清长	未取得机动车驾驶证	2023.05.19	中山路与维明街	未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶	《道路交通安全法》第19条第1款、《道路交通安全法》第11条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款、《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为及第90条
杨国松	未取得机动车驾驶证	2023.05.19	友谊大街与汇新路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
徐开培	未取得机动车驾驶证	2023.05.19	友谊大街与汇新路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
李现素	未取得机动车驾驶证	2023.05.19	友谊大街与汇丰路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车	《道路交通安全法》第19条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款
胡俊超	未取得机动车驾驶证	2023.05.18	槐安路与东风路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶拼装的第三类机动车上道路行驶	《道路交通安全法》第19条第1款、《道路交通事故处理程序规定》第8条	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款、《道路交通安全法》第100条第1款、第2款及第110条第1款
张富超	1301241990****0930	2023.05.18	槐安路与南长街	未随车携带驾驶证	《道路交通安全法》第19条第4款	《道路交通安全法》第95条第1款第5种行为及第90条
杜彦会	未取得机动车驾驶证	2023.05.16	槐安路与东风路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶拼装的第三类机动车上道路行驶	《道路交通安全法》第19条第1款、《道路交通事故处理程序规定》第8条	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款、《道路交通安全法》第100条第1款、第2款及第110条第1款
马现国	未取得机动车驾驶证	2023.06.30	长兴街与三简路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶	《道路交通安全法》第19条第1款、《道路交通安全法》第11条第1款	《道路交通安全法》第99条第1项第1种行为及第2款、《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为及第90条
唐文轩	未取得机动车驾驶证	2023.06.30	开泰街与三简路	未取得驾驶证驾驶第三类机动车、未悬挂机动车号牌的机动车上路行驶	《道路交通安全法》第19条第1款、《道路交通安全法》第11条第1款	《道路交通安全法》第99条第1款第1项第1种行为及第2款、《道路交通安全法》第95条第1款第1种行为及第90条
李生元	未取得机动车驾驶证	2023.06.30	长兴			